

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
2021-491

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-9
на систему пожежної сигналізації і пожежотушіння

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 283,273 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,97181 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 135,52 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 жовтня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	M10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>2273.53</u> 2272,77	<u>0.76</u> 0,15	2274	2273	<u>1</u> -	<u>36,8000</u> 0,0026	<u>36,8</u> -
2	& 1602-30046-1	Пожежний контрольно-приймальний прилад, 330x410x85мм, 220В, 50Гц	шт	1	<u>8076.14</u> -	<u>-</u> -	8076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	M10-668-1	Монтаж сповіщувача ручного ПС, 12В на стіну	шт	8	<u>95.76</u> 92,80	<u>2.96</u> 0,59	766	742	<u>24</u> 5	<u>1,6000</u> 0,0101	<u>12,8</u> 0,08
4	& 2402-4059-1	Сповіщувач ручний, 12В	шт	8	<u>102.01</u> -	<u>-</u> -	816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	M10-668-3	Монтаж сповіщувача димового ПС, 12В на стелю	шт	160	<u>186.48</u> 185,60	<u>0.88</u> 0,17	29837	29696	<u>141</u> 27	<u>3,2000</u> 0,0030	<u>512</u> 0,48
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 2402-4059-2	Сповіщувач комбінований, 12В	шт	160	<u>244.81</u> -	<u>-</u> -	39170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

65_СД_ЛС1_2-1-9

7	М20-201-10	Монтаж сповіщувача ПС світло-звукового, 12В, IP20, тип ОСЗ-2 на стіні	шт	8	<u>500.04</u> 499,10	<u>0,94</u> 0,19	4000	3993	<u>7</u> 2	<u>5,6800</u> 0,0032	<u>45,44</u> 0,03
8	& C1512-12-28	Оповіщувач світлозвуковий "Пожежа", 12В, IP20	шт	5	<u>442.01</u> -	-	2210	-	-	-	-
9	М8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	10	<u>3059.85</u> 3059,85	-	30599	30599	-	<u>47,8400</u> -	<u>478,4</u> -
10	& C1511-62	Металорукав, d=20мм	м	1000	<u>18.38</u> -	-	18380	-	-	-	-
11	C188888-5	Скоба монтажна, d=22мм	шт	800	<u>3.83</u> -	-	3064	-	-	-	-
12	& C1545-44-1-К	Дюбель ударний з потаємною головкою, 6x40мм	шт	800	<u>0.79</u> -	-	632	-	-	-	-
13	РН17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	10	<u>473.49</u> 454,57	-	4735	4546	-	<u>7,7400</u> -	<u>77,4</u> -
14	& C1512-32	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 4x2x0,8мм2	м	1000	<u>29.76</u> -	-	29760	-	-	-	-
15	РН20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	6,2	<u>1389.78</u> 1389,78	-	8617	8617	-	<u>22,2400</u> -	<u>137,89</u> -
16	РН17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	6,2	<u>1826.48</u> 1826,48	-	11324	11324	-	<u>30,3200</u> -	<u>187,98</u> -
17	& C1512-32	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 4x2x0,8мм2	м	200	<u>29.76</u> -	-	5952	-	-	-	-
18	& C1512-32	Кабель мідний сигнальний вогнестійкий в ПВХ обол., 1x2x0,8мм2	м	400	<u>8.51</u> -	-	3404	-	-	-	-
19	& 15093-35123-1	Кабель мідний силовий в ПВХ ізоляції 3x2, 5мм	1000м	0,02	<u>34046.34</u> -	-	681	-	-	-	-
20	РН20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,5	<u>514.46</u> 514,46	-	257	257	-	<u>8,8700</u> -	<u>4,44</u> -
21	РН20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 380мм	100шт	0,5	<u>842.00</u> 842,00	-	421	421	-	<u>14,5173</u> -	<u>7,26</u> -
22	РН20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,5	<u>514.46</u> 514,46	-	257	257	-	<u>8,8700</u> -	<u>4,44</u> -
23	РН20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,5	<u>1261.07</u> 1261,07	-	631	631	-	<u>21,7425</u> -	<u>10,87</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	РН20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,1	<u>987.87</u> 987,87	-	99	99	-	<u>16,6000</u> -	<u>1,66</u> -
25	& C111-196И	Піна монтажна Premium Fire Rated B1 750 мл	шт	5	<u>245.22</u> -	-	1226	-	-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-9

варіант 4											
26	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,572	<u>86,08</u>	-	135	135	-	<u>1,6300</u>	<u>2,56</u>
					86,08	-			-	-	-
27	С311-20-М	Перевезення сміття до 20 км	т	1,572	<u>125,98</u>	<u>125,98</u>	198	-	<u>198</u>	-	-
					-	20,78			33	<u>0,2870</u>	<u>0,45</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							207521	93590	<u>371</u>		<u>1519,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							207521		67		1,04
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							113560				
всього заробітна плата, грн.							93657				
Загальновиробничі витрати, грн.							41479				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							140,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14269				
Всього будівельні роботи, грн.							249000				

Всього по розділу 1							249000				
Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи											
28	ПЖ5-53 НЗ=0,8	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач світловий	шт	8	<u>553,93</u>	-	4431	4431	-	<u>6,3040</u>	<u>50,43</u>
					553,93	-			-	-	-
29	ПЖ5-52 НЗ=0,8	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	160	<u>126,53</u>	-	20245	20245	-	<u>1,4400</u>	<u>230,4</u>
					126,53	-			-	-	-
30	ПЖ5-55 НЗ=0,8	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний	шт	8	<u>49,91</u>	-	399	399	-	<u>0,5680</u>	<u>4,54</u>
					49,91	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							25075	25075	-		<u>285,37</u>
									-		-
Разом будівельні роботи, грн.							25075				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							25075				
Загальновиробничі витрати, грн.							9198				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2519				
Всього будівельні роботи, грн.							34273				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Всього по розділу 2							34273				
Разом прямі витрати по кошторису							232596	118665	<u>371</u>		<u>1805,31</u>

	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - - - - - - - Всього по кошторису	232596 113560 118732 50677 165,46 16788 283273 283273		67		1,04
	Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.	1971,81 135520				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]